
Zarządzenie Nr 28/2008 
Wójta Gminy Potęgowo 

z dnia 12.03.2008r. 
 
 

 
w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 24/2008 w sprawie powołania komisji do przyjęcia 

majątku ruchomego jako środka trwałego 
 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.) 
 

 
zarządza się, co następuje 

 
 

§ 1 
 

uchylić w całości zarządzenie Nr 24/2008r. z dnia 27.02.2008r. w sprawie przyjęcia majątku 
ruchomego jako środka trwałego w postaci zakupionego samochodu specjalistycznego 
Ochotniczej Straży Pożarnej – Ford Transie nr rej. GSL 26 NT  
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


